
Página 3031Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

550	 Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de 
encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes 
que han superado el proceso de evaluación para el acceso y 
progresión de los sucesivos niveles de carrera profesional para 
el personal facultativo y diplomado sanitario, y de la promoción 
profesional del personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y 
del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del 
grupo de AP, convocado por Resolución de 10 de noviembre 
de 2022 (BORM n.º 269, de 21-11-2022).

Antecedentes

Primero.- El pasado 6 de marzo de 2019, el Consejo de Gobierno aprobó el 
Acuerdo por el que se establecen las bases sobre los criterios e indicadores para la 
evaluación de la carrera profesional del personal facultativo y diplomado sanitario, 
y de la promoción profesional del personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del 
personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y AP del Servicio Murciano 
de Salud (BORM n.º 27, de 9 de marzo de 2019).

Segundo.- Por Resolución de 10 de noviembre de 2022 del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud, se convocó el procedimiento para el acceso y 
progresión de los sucesivos niveles de carrera profesional para el personal 
facultativo y diplomado sanitario, y de la promoción profesional del personal 
sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos 
A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP (BORM n.º 269, de 21 de noviembre de 2022). 

La base especifica segunda de dicha Resolución dispone:

“2.2. Para el acceso al nivel I, los participantes necesitarán tener cinco años 
de antigüedad en la categoría/cuerpo desde la que se participa, en el Sistema 
Nacional de Salud, Sistema Sanitario Público de los países miembros de la Unión 
Europea, en la CARM o resto de Administraciones Públicas.

2.3. Para progresar de nivel, los participantes necesitarán permanecer al 
menos, cinco años en el nivel inferior, salvo lo señalado en el apartado 1.1.5 de 
la base primera de esta resolución, contar con la antigüedad necesaria (tabla 
anexa) y encontrarse, en el momento de presentar la solicitud de participación, 
en activo en la categoría/cuerpo en la que pretenda progresar de nivel.”

NIVEL I 5 AÑOS 
NIVEL II 10 AÑOS
NIVEL III 15 AÑOS
NIVEL IV 20 AÑOS

Por su parte, la base específica sexta dispone: “6.4. Para el reconocimiento 
del nivel se deberá superar el 50% de los citados indicadores de evaluación, 
siendo necesario superar los señalados como obligatorios”. 

NPE: A-070224-550



Página 3032Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

De la misma forma, la base específica novena dispone: “9.2. Sólo se podrá 
reconocer al trabajador un nivel si cumple los requisitos y supera las evaluaciones 
y condiciones fijadas en la presente convocatoria”.

Por último, la base específica tercera dispone:

“3.3. El personal fijo que promocione con carácter definitivo a otra categoría 
continuará percibiendo los niveles de carrera/promoción ya reconocidos, 
sumándosele a ellos los niveles que se les reconozcan en la categoría 
promocionada, comenzando por el nivel I.

Una vez alcanzados 4 niveles, el siguiente nivel que se reconozca en la 
categoría promocionada irá sustituyendo al nivel más bajo reconocido en 
la categoría inferior. En ningún momento se podrán percibir más de cuatro 
niveles.”

Tercero.- Mediante Resolución de 29 de mayo de 2020 del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud, fueron nombrados los miembros de las distintas 
comisiones de evaluación previstas en la base sexta del Acuerdo de Consejo de 
Gobierno de 6 de marzo de 2019.

Cuarto.- De acuerdo con lo dispuesto en el apartado 1 de la base 
específica quinta de la convocatoria, por Resolución de 19 de octubre de 2023 
de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud se aprobó la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento para el 
acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera y promoción profesional 
(BORM n.º 246, de 24-10-2023).

Transcurrido el plazo para la formulación de alegaciones y subsanación de 
defectos concedido de acuerdo con el apartado 2 de la citada base específica, la 
Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud dictó la Resolución por la que se 
aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el 
acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera y promoción profesional 
(BORM n.º 276, de 29-11-2023).

Quinto.- Una vez finalizada la evaluación, las distintas Comisiones de Área 
para la Evaluación de Carrera constituidas al efecto, han elevado a la Directora 
Gerente del Servicio Murciano de Salud las propuestas de encuadramiento 
definitivo en el nivel correspondiente, a los aspirantes que han superado el 
proceso de evaluación en sus respectivos ámbitos.

Sexto.- A la vista de las referidas propuestas de encuadramiento definitivo 
en el nivel correspondiente, procede la resolución parcial del procedimiento 
para el acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera profesional para 
el personal facultativo y diplomado sanitario, y de la promoción profesional del 
personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los 
subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP, convocado por Resolución de 10 
de noviembre de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
(BORM de 21 de noviembre de 2022). 

Por lo expuesto, y de conformidad con las competencias atribuidas por la Ley 
5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de Salud 
y el Decreto 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud, 

NPE: A-070224-550



Página 3033Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

Resuelvo:

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en el Anexo I a la presente 
Resolución, la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente 
a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y 
progresión de los niveles de carrera profesional del personal facultativo y 
diplomado sanitario, y de la promoción profesional del personal sanitario de los 
subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 
y del grupo de AP, convocado por la Resolución de 10 de noviembre de 2022 del 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.º 269, de 21-11-2022).

Segundo.- Aprobar, en los términos que figuran en el Anexo II a la presente 
Resolución, la relación definitiva de aspirantes que, por tener previamente 
reconocidos 4 niveles, y habiéndoles sido reconocido un nuevo nivel en otra 
categoría distinta, en esta convocatoria, les corresponde dejar de percibir el 
complemento de carrera asociado al nivel más bajo reconocido en la categoría 
inferior. 

Tercero.- El encuadramiento en el nivel correspondiente de carrera o 
promoción profesional tendrá efectos administrativos y económicos a partir de 1 
de enero de 2022. 

Cuarto.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, 
en el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación, 
conforme a lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 3 de febrero de 2024.—La Directora Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-070224-550



Página 3034Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

Página 1 de 15 

 

 

 
ANEXO I 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ENCUADRAMIENTO EN EL NIVEL CORRESPONDIENTE A LOS ASPIRANTES QUE HAN 
SUPERADO  EL PROCESO  DE EVALUACIÓN RECOGIDO  EN EL PROCEDIMIENTO PARA EL ACCESO  Y PROGRESIÓN 
DE LOS SUCESIVOS NIVELES DE CARRERA PROFESIONAL PARA  EL PERSONAL FACULTATIVO   Y DIPLOMADO 
SANITARIO   Y DE LA PROMOCIÓN PROFESIONAL DEL PERSONAL SANITARIO DE LOS SUBGRUPOS C1 Y C2 Y DEL 
PERSONAL NO SANITARIO DE LOS SUBGRUPOS A1, A2, C1, C2 Y DEL GRUPO   DE AP, EN LOS TÉRMINOS 
PREVISTOS  EN EL ACUERDO DEL CONSEJO   DE GOBIERNO   DE 6 DE MARZO DE 2019 (BORM DE 9 DE MARZO DE 
2019), CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE NOVIEMBRE DE 2022 (BORM Nº 269, DE 21/11/2022). 

 
 

CATEGORIA: FACULTATIVO NO SANITARIO 
 

DNI  APELLIDOS  Y NOMBRE NIVEL 

***8577** CAMPOS MORCILLO, PEDRO  ANTONIO  NIVEL I 
 
 

CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA 
 

DNI  APELLIDOS  Y NOMBRE NIVEL 

***9017** ALCOLEA NIETO, ANTONIA  NIVEL I 
 

***1968** GADEA NIÑOLES, M. ESPERANZA  NIVEL I 
 

***9749** LOPEZ GONZALEZ, PEDRO  ANGEL  NIVEL I 
 

***9959** MARTINEZ POVEDA, JOSE MANUEL NIVEL I 
 

***1548** ROVIRA LUCEÑO, FEDERICO  NIVEL IV 
 
 

CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
 

DNI  APELLIDOS  Y NOMBRE NIVEL 

***1952** ALCAINA LORENTE, MARÍA ANTONIA  NIVEL I 
 

***1554** BRAVO RUIZ, MARIA CARMEN  NIVEL I 
 

***6150** CENTENO CORTES, JAVIER ANTOLIN NIVEL I 
 

***2788** GAMBIN MANZANO, M.CARMEN  NIVEL I 
 

***0720** LABORDA PUEBLA, SABRINA  NIVEL I 
 

***7142** LOPEZ MARTINEZ,  EVA MARIA  NIVEL I 
 

***6179** MARTINEZ HERNANDEZ , JOSE DIEGO  NIVEL I 
 

***5579** MARTINEZ LOPEZ, FEDERICO  NIVEL I 
 

***3250** MARTINEZ ZARAGOZA, GINES  NIVEL I 
 

***5705** MESA ZARAGOZA, JOSE DIEGO  NIVEL I 
 

***0286** MORENO MUNUERA, JOSE NIVEL I 
 

***2709** MUÑOZ BARRIO, JOSE EMILIO NIVEL I 
 

***9631** PEREZ MORALES, LUISA  NIVEL I 
 

***3031** PEREZ NAVARRO,  JESUS MATIAS  NIVEL I 
 

***5794** PEREZ SILVA, ANTONIO  NIVEL I

NPE: A-070224-550



Página 3035Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

Página 2 de 15 

 

 

 
 

CATEGORIA: FACULTATIVO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
 

DNI  APELLIDOS  Y NOMBRE NIVEL 

***2601** ROLDAN CHICANO,  ROCIO  NIVEL I 
 

***1451** ROS CLEMENTE, ANTONIO  NIVEL I 
 

***5721** RUIZ NAVARRO,  CARLOS  NIVEL I 
 

***2258** SAURA MORENO,  CRISTINA  NIVEL I 
 

***7599** TORRES MUÑOZ,  ROBERTO  NIVEL I 
 
 

CATEGORIA: DIPLOMADO NO SANITARIO 
 

DNI  APELLIDOS  Y NOMBRE NIVEL 

***8535** ALCAINA MOÑINO, MARIA DOLORES NIVEL I 
 

***0816** ARANDIGA CANOVAS,  DIEGO  NIVEL I 
 

***2532** CAMPOS  LAENCINA, MIGUEL ANGEL  NIVEL I 
 

***5931** CAMPOS  SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN  NIVEL I 
 

***7419** GARCIA CARAVACA, JOAQUIN  NIVEL I 
 

***5999** HERNANDEZ MESEGUER, CONSUELO NIVEL I 
 

***0447** LOPEZ CORBALAN, MARIA CARMEN  NIVEL I 
 

***3933** MOLINA MARTINEZ,  IRENE  NIVEL I 
 

***6613** NAVARRO VALVERDE, MARIA CONCEPCION  NIVEL I 
 

***9676** PALENZUELA ORTA, DOLORES NIVEL I 
 

***3133** PAZ ORTIZ, M.PILAR DE LA NIVEL I 
 

***0917** PEREZ GIMENEZ, JOSE ALFONSO NIVEL I 
 

***1450** ROJAS BALSALOBRE, M PILAR  NIVEL I 
 

***6959** SOTO QUIÑONERO,  MARIA JESUS NIVEL I 
 
 

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA 
 

DNI  APELLIDOS  Y NOMBRE NIVEL 

***1915** ATIENZAR MARTINEZ,  MARIA BELEN NIVEL I 
 

***5813** AZNAR MULA, ISABEL MARIA  NIVEL I 
 

***6524** CASTAÑO MOLINA, Mª ANGELES  NIVEL I 
 

***2947** DEL CERRO HIDALGO, EVA MARIA  NIVEL I 
 

***5001** ECHEVARRIA MARTINEZ,  JAVIER NIVEL I 
 

***2786** FERNANDEZ ORENES,  JAVIER NIVEL I 
 

***0853** GARCIA LOPEZ, MARIA ANTONIA  NIVEL I 
 

***5227** GUERRERO DIAZ, Mª DOLORES NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3036Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

Página 3 de 15 

 

 

 
 

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO ESPECIALISTA 
 

DNI  APELLIDOS  Y NOMBRE NIVEL 

***2159** HARILLO ACEVEDO, FRANCISCO DAVID  NIVEL I 
 

***9701** HERNANDEZ  GARCIA, EVA MARIA  NIVEL I 
 

***8976** ILLAN MACANAS,  MARIA JESUS  NIVEL I 
 

***2691** LOPEZ ACOSTA, ANTONIA  NIVEL I 
 

***2878** LOPEZ ALARCON, ESTHER MARIA  NIVEL I 
 

***4704** LOZANO BAÑOS,  FUENSANTA  NIVEL I 
 

***9834** MARTIN ROBLES, M ROSARIO  NIVEL I 
 

***0932** MARTINEZ MARTINEZ,  ELENA NIVEL I 
 

***1034** MOLINA MAIQUEZ, DOLORES NIVEL I 
 

***9783** MOREO  HERNANDEZ, ANA BELEN NIVEL I 
 

***1853** NAVARRO RUIZ, ISABEL NIVEL I 
 

***0453** PAREDES LORENTE, CLARA MARIA  NIVEL I 
 

***7928** PERNAS BARAHONA, ALMUDENA NIVEL I 
 

***9369** POSTIGO LOPEZ, PILAR  NIVEL I 
 

***2554** SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCA CARM  NIVEL I 
 

***9456** SERRANO MURCIA,  MARIA  NIVEL I 
 

***8885** SIRERA VALLS, M. JOSE  NIVEL I 
 

***6622** SOLER SANCHEZ, JESUS  NIVEL I 
 

***1071** VICENTE MARTI, CONCEPCION  NIVEL I 
 

***3183** VUELTA DIAZ, YOLANDA  NIVEL I 
 

***2093** ZAPATA MOLINA, ANTONIA  MARIA  NIVEL I 
 
 

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
 

DNI  APELLIDOS  Y NOMBRE NIVEL 

***4844** ABARCA BERNAL, ILDEFONSO NIVEL I 
 

***8362** ABELLAN FALGAS, ROCIO  NIVEL I 
 

***3751** ACOSTA GIL, FRANCISCA  NIVEL I 
 

***1518** ALARCON GONZALEZ, PELIGROS ASUNC  NIVEL I 
 

***4133** ALARCOS BELMONTE, DAVID  NIVEL I 
 

***3478** ALBEROLA SANCHEZ, RICARDO JAVIER NIVEL I 
 

***8096** ALCARAZ SANCHEZ, M CARMEN  NIVEL I 
 

***5891** ALMARCHA SARRIAS, ISABEL NIVEL I 
 

***6784** ALMELA GARCIA, JOSEFA  NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3037Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

Página 4 de 15 

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

 

 

 

***3452** ARAEZ LAZARO, MARIA CARMEN NIVEL I 

***9072** AUÑON CALLES, GINES NIVEL I 

***0247** BARQUERO RUIZ, ISABEL NIVEL I 

***9542** BELTRAN ALIAGA, Mª CARLOTA NIVEL I 

***3864** BERNAL VERDEJO, CONSUELO NIVEL I 

***6369** BLAYA MENDOZA, M. DOLORES NIVEL I 

***0846** CABALLERO MORGA, GUSTAVO NIVEL I 

***1402** CABALLERO SANCHEZ, ESPERANZA NIVEL I 

***3409** CAJA ROMERO,  CONCEPCION NIVEL I 

***9937** CAMPILLO GONZALEZ, ROSA MANUELA NIVEL I 

***6459** CANOVAS MARTINEZ, JOSE MANUEL NIVEL I 

***0458** CANOVAS VELEZ, GINESA NIVEL I 

***9762** CARAVACA PEREZ, MARIA ISABEL NIVEL I 

***9281** CARRILLO LOPEZ, ANGEL NIVEL I 

***1886** CASCALES COSTA, ANA MARIA NIVEL I 

***1235** CELDRAN GARCIA, ESTHER NIVEL I 

***7039** CRUZ RUBIO, Mª TISCAR NIVEL I 

***0098** DAVALOS PARRA, VIRGINIA NIVEL I 

***4093** DOLERA LOPEZ, VICENTA NIVEL I 

***9007** EGEA SANTOS, JOSE NIVEL I 

***7474** EXPOSITO COLL, MIGUEL ANGEL NIVEL I 

***3821** FERNANDEZ LUCAS, M PILAR NIVEL I 

***1679** FERNANDEZ LUNA, JOSE LUIS NIVEL I 

***1604** FERRE DE HARO, ROSA MARIA NIVEL I 

***1957** FORCA SANCHEZ, M ELENA NIVEL I 

***9900** GALERA GARCIA, JUAN PEDRO NIVEL I 

***3477** GALINDO ROMERO, FRANCISCO NIVEL I 

***1183** GALLARDO ROBLES, ANTONIA NIVEL I 

***2636** GALVEZ GAMBIN,  JOSE MANUEL NIVEL I 

***4374** GARAY CUTILLAS, M. TERESA NIVEL I 

***1436** GARCIA BALLESTA, MARIA JOSE NIVEL I 

***8339** GARCIA CABEZOS, JOSEFA NIVEL I 

***9435** GARCIA MARTINEZ, MARIA NIVEL I 

***1955** GARCIA RAMIREZ, ANTONIA NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3038Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

Página 5 de 15 

 

 

 

***4741** GARCIA RIQUELME, ASUNCION NIVEL I 

***0762** GARCIA VALVERDE, MARIA ROSARIO NIVEL I 

***0475** GOMEZ OLMOS, JOSEFA PILAR NIVEL I 

***8970** GONZALEZ BAÑOS, MARIA DEL PILAR NIVEL I 

***5387** GUERRERO JURADO, JUANA NIVEL I 

***8645** GUILLEN MORENO, ANA BEATRIZ NIVEL I 

***9246** GUIRADO LLORENTE CARMEN MARIA NIVEL I 

***9706** HERNANDEZ IBAÑEZ, JUAN LUIS NIVEL I 

***1990** HERNANDEZ MORALES, ENCARNACION NIVEL I 

***2934** HERNANDEZ RUIZ, SUSANA NIVEL I 

***2096** ILLAN BERNAL, ABILIO NIVEL I 

***8571** ILLAN NOGUERA, CARMEN ROSARIO NIVEL I 

***7706** INIESTA PINTADO, FRANCISCA NIVEL I 

***2181** LIZA LOPEZ, MIGUEL NIVEL I 

***5969** LLAMAS MARTINEZ, MARIA BELEN NIVEL I 

***4212** LOPEZ CARRASCO, DOLORES NIVEL I 

***1890** LOPEZ GOMARIZ,  JOSEFA MARIA NIVEL I 

***0071** LOPEZ MORENO, ANTONIA NIVEL I 

***6243** LOPEZ RODRIGUEZ, JOSEFA NIVEL I 

***6745** LOPEZ SAEZ, MARIA DEL SOL NIVEL I 

***6155** LORENTE FERNANDEZ, FRANCISCO NIVEL I 

***4950** LORENTE TELLO, MARIA FRANCISCA NIVEL I 

***9355** LORENTE VEGA, INMACULADA NIVEL I 

***6237** LORENZO FERNANDEZ, JUAN NIVEL I 

***2978** MACANAS LUCAS, ANA MARIA NIVEL I 

***6643** MARCO SANCHEZ, JUAN JOSE NIVEL I 

***4060** MARIN GARCIA, ENRIQUE NIVEL I 

***0500** MARIN SANCHEZ, INMACULADA NIVEL III 

***9373** MARTINEZ CAÑAVATE, MARIA DOLORES NIVEL I 

***2648** MARTINEZ CASTAÑO, MARIA DEL CARM NIVEL I 

***6245** MARTINEZ COLL, ANTONIA NIVEL I 

***4913** MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCA NIVEL I 

***7104** MARTINEZ FERNANDEZ, SALVADOR NIVEL I 

***8380** MARTINEZ GARCIA, Mª MERCEDES NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3039Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

Página 6 de 15 

 

 

 

***0994** MARTINEZ GARCIA, SUSANA NIVEL I 

***9516** MARTINEZ GOMEZ, CARMEN MARIA NIVEL I 

***6980** MARTINEZ LAJARIN, MILAGROS NIVEL I 

***0257** MARTINEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL NIVEL I 

***4224** MARTINEZ MARIN, ROSARIO NIVEL I 

***4009** MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA NIVEL I 

***6966** MARTINEZ PEREZ, JOSEFA NIVEL I 

***8439** MARTINEZ RUBIO, JUAN ANTONIO NIVEL I 

***4778** MATEO ALBALADEJO, M. ANGELES NIVEL I 

***4767** MATEO LOZANO, ISABEL NIVEL I 

***0120** MATEO RIVERA, DOLORES MARIA NIVEL I 

***3477** MELLADO MARTINEZ, ANTONIA NIVEL I 

***0958** MENDEZ BETANCORT, SILVIA MARIA NIVEL I 

***2229** MERINO MORALES, MERITXELL NIVEL I 

***7709** MICOL VERA, JOSEFA NIVEL I 

***6622** MIRA GARCIA, M DOLORES INES NIVEL I 

***5709** MOLINA GOMEZ, FCO. JAVIER NIVEL I 

***0465** MOLINA LOPEZ, AURELIA NIVEL I 

***4754** MOLINA VICTORIO, ELIO FRANCISCO NIVEL I 

***5932** MORENO LOPEZ, BLANCA SONIA NIVEL I 

***6190** MOYA SANCHEZ, FRANCISCO NIVEL I 

***9168** MULERO MARTINEZ, VICENTE NIVEL I 

***3582** MULERO MUÑOZ, TOMASA NIVEL I 

***7111** MUÑOZ ESCUDER, CRISTINA NIVEL I 

***2211** MUÑOZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES NIVEL I 

***3979** MUÑOZ SANCHE, PIEDAD NIVEL I 

***9070** MURCIA LOPEZ, JOSE ANTONIO NIVEL I 

***0618** NAVARRO LOPEZ, JOSE RAMON NIVEL I 

***2791** NAVARRO VALVERDE, RAQUEL NIVEL I 

***5125** NIETO ARIAS, RICARDO NIVEL I 

***8682** ORTUÑO PEREZ, MARIA DOLORES NIVEL I 

***1464** PADILLA MEDINA,  FRANCISCO NIVEL I 

***9728** PAGAN MORENO, ELENA NIVEL I 

***6141** PALAZON CANO, MARIA PILAR NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3040Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

Página 7 de 15 

 

 

 

***6562** PALAZON FERNANDEZ, DANIEL NIVEL IV 

***6344** PEREA ZAFRA, JUAN JOSE NIVEL I 

***9385** PEREZ BERNAL, PEDRO JOSE NIVEL I 

***5995** PEREZ FERNANDEZ, ANTONIA NIVEL I 

***1866** PEREZ MARTINEZ, NICOLASA NIVEL I 

***3539** PEREZ RICO, MARI CARMEN NIVEL I 

***5694** PEREZ SANCHEZ, MARIO NIVEL I 

***4985** PLANA DORADO,  M.CARMEN NIVEL I 

***0178** PLAZA ABELLAN, ALICIA NIVEL I 

***2365** RAMIREZ CARRILLO, FRANCISCO JAVIER NIVEL I 

***4505** RAMIREZ HELLIN, MARIA ISABEL NIVEL I 

***0133** RAMIREZ PASTOR, MARIA DEL CARM NIVEL I 

***7107** RIDER AZNAR, ANTONIO NIVEL I 

***7137** RIQUELME GARCIA, ANTONIA NIVEL I 

***7602** RIQUELME NAVARRO, M CARMEN NIVEL I 

***5525** RODRIGUEZ MARTINEZ, ALICIA NIVEL I 

***4016** ROMERO MONTALBAN, MERCEDES NIVEL I 

***2997** ROMERO SANCHEZ, INMACULADA NIVEL I 

***6932** RUBIO BAÑON, M PILAR NIVEL I 

***0336** RUBIO BARBERA, M ANGELES NIVEL I 

***2029** RUBIO CASANOVA, JULIO CESAR NIVEL I 

***0209** RUBIO RUIZ, M. MILAGROS NIVEL I 

***3018** RUIZ GRIS, MARIA NIEVES NIVEL I 

***4868** RUIZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES NIVEL I 

***6593** SALAS MARTINEZ,  ASCENSION NIVEL I 

***3635** SALCEDO LOPEZ, JOSE MARIA NIVEL I 

***2115** SALES PEREZ, EVA MARIA NIVEL I 

***0224** SALINAS ATIENZA, MARIA ISABEL NIVEL I 

***0762** SANCHEZ AGÜERA, INMACULADA NIVEL I 

***8740** SANCHEZ ALCARAZ, ALICIA NIVEL I 

***6574** SANCHEZ LAX, JOSE CARLOS NIVEL I 

***8382** SANCHEZ MARTINEZ, SONIA NIVEL I 

***0764** SANCHEZ MUÑOZ,  EULOGIO LUIS NIVEL I 

***4462** SANCHEZ NOGUERA, PATROCINIO NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3041Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

Página 8 de 15 

 

 

 

***0848** SANCHEZ PRIETO, MIGUEL ANGEL NIVEL I 

***7618** SANCHEZ VILLA, M. TERESA NIVEL I 

***7200** SEGURA FERNANDEZ, M. ESPERANZA NIVEL I 

***6824** SERRANO HERNANDEZ, M ISABEL NIVEL I 

***1014** SERRANO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER NIVEL I 

***4290** SORIANO LOPEZ, FRANCISCO JOSE NIVEL I 

***5225** TERRERO MARCOS, FRANCISCO LUIS NIVEL I 

***9256** TERUEL SANCHEZ, MARIA JOSE NIVEL I 

***3491** TUDELA ANDREU, ROSA NIVEL I 

***7933** VARONA GARCIA, MARIA ENCARNAC NIVEL I 

***3598** VERA GUIRAO, FATIMA NIVEL I 

***0448** VICENTE NAVARRO, ANGELES NIVEL I 

***7611** VIVES ORTEGA, JOSEFA NIVEL I 

 

CATEGORIA: TECNICO ESPECIALISTA NO SANITARIO 
 

DNI  APELLIDOS  Y NOMBRE NIVEL 

***8707** AGUILAR RODRIGUEZ,  JUANA  NIVEL I 
 

***8611** AGUSTIN ALCARAZ, MERCEDES  NIVEL I 
 

***2019** ALEJO MORALES, ANGEL LUIS  NIVEL I 
 

***6335** ARAGON VALLES, Mª DOLORES NIVEL I 
 

***3468** ASENSIO AYALA, JUANA  NIVEL I 
 

***6431** BELTRAN MUNUERA,  FRANCISCO JOSE  NIVEL I 
 

***0657** BOTIA RODENAS, ANTONIA M. NIVEL I 
 

***3572** BRUNTON LOPEZ, JOSE JUAN  NIVEL I 
 

***8610** CABALLERO FRUTOS,  JOSE ALFREDO  NIVEL I 
 

***8497** CAMPILLO GUERRERO,  ANA MARIA  NIVEL III 
 

***6717** CARCELES ODERO,  FERNANDO  NIVEL I 
 

***2708** DIAZ AULLO, FULGENCIA  NIVEL I 
 

***5452** GALLEGO MENDOZA,  BLASA MARIA  NIVEL I 
 

***1514** GARCIA NAVARRO,  ANTONIA  NIVEL I 
 

***0733** GARCIA NAVARRO, Mª ANGELES  NIVEL I 
 

***4112** GUILLEN ROJO,  JUAN ANTONIO  NIVEL I 
 

***4661** GUIRAO CUTILLAS, MATILDE  NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3042Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

Página 9 de 15 

CATEGORIA: TECNICO ESPECIALISTA NO SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

 

 

 

***5146** HERNANDEZ MUNUERA, DOLORES NIVEL I 

***9790** HERNANDEZ SEVILLA, JUANA NIVEL I 

***5940** HUSILLOS RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA NIVEL I 

***6174** IZAGUIRRE LEAL, M. EULALIA NIVEL I 

***6845** JIMENEZ TORRES, MARCELINA NIVEL I 

***3327** LOPEZ BALLESTER, MIGUEL NIVEL I 

***0400** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA NIVEL I 

***6683** LOPEZ SEMPERE,  PALOMA NIVEL I 

***7969** LORENTE GARRIDO, MARIA NIVEL I 

***3379** LUJAN GARRE, PILAR NIVEL II 

***4421** MARIN LOPEZ, MARIA ROSA NIVEL I 

***3790** MARIN MARCOS, MARI ANGELES NIVEL I 

***4517** MARTINEZ MESEGUER, ANGELES NIVEL I 

***8363** MELGAREJO LOPEZ, MARIA DOLORES NIVEL I 

***8000** MIÑANO CAMPOS, MARIA PILAR NIVEL I 

***0562** MIRETE ALCAZAR, PEDRO JESUS NIVEL I 

***0728** MORAL VALENCIA, LUCIA NIVEL I 

***0793** MORENO CABALLERO, MARIA NIVEL I 

***0671** NAVARRO RODRIGO, JOSEFA NIVEL I 

***3128** PAYA POMARES, JUAN MANUEL NIVEL I 

***2107** PEDRERO LOPEZ, IRENE NIVEL I 

***6354** PEREZ MARIN, JUAN LUIS NIVEL I 

***0927** PEREZ TORRENTE, PASCUAL NIVEL I 

***3740** RODRIGUEZ LOPEZ, M. JOSE NIVEL I 

***0808** RUBIO SANCHEZ, FELIX JAVIER NIVEL I 

***4052** RUIZ MARTINEZ, FUENSANTA NIVEL III 

***0070** SALINAS LOPEZ, MARI ANGELES NIVEL I 

***6391** SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE NIVEL I 

***1742** SANCHEZ PEREZ, MARIA DEL MAR NIVEL I 

***7878** URREA GALLEGO, ANTONIO  JESUS NIVEL I 

***3223** VIDAL ANDREU,  JOSE NIVEL I 

***5826** VILLAZALA VILLAZALA, M. FLORA NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3043Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

Página 10 de 15 

CATEGORIA: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

 

 

 

***7461** ALCARAZ SANCHEZ, ANTONIA NIVEL I 

***4804** ARCE PARDO, ISABEL NIVEL I 

***3415** AYALA MANZANARES, DOLORES MARIA NIVEL I 

***0308** BARQUERO DOLERA, ANTONIA NIVEL I 

***1022** BERNAL YUSTE, M PIEDAD NIVEL I 

***5078** CALONGE CERVANTES, MARIA JOSE NIVEL I 

***5205** CAMPOS GRILLE, MARIA CARMEN NIVEL I 

***2344** CANO SAAVEDRA, MARIA JESUS NIVEL I 

***3863** CAPARROS MAÑAS, M.CARMEN NIVEL I 

***7458** CARRION GARCIA, JOSE JUAN NIVEL I 

***6599** CASTILLO DOMINGUEZ, MARIA CARMEN NIVEL I 

***8480** CEPILLO CUADROS, MARIA TERESA NIVEL I 

***0896** CERDAN IÑIGUEZ, M. AMPARO NIVEL I 

***4664** COLMENA ASENSIO, CARIDAD NIVEL I 

***7816** EGEA VALERA, CATALINA NIVEL I 

***2595** ESTEPA GUTIERREZ, MONICA NIVEL I 

***8934** FERNANDEZ ALARCON, ANGEL NIVEL I 

***9121** FERRER FERRER, MARIA ASSUMPTA NIVEL I 

***4250** GARCIA ORTUÑO,  MICAELA DOLORE NIVEL I 

***6102** GARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES NIVEL I 

***2622** GONZALEZ GARCIA, JUANA M. NIVEL I 

***2754** GUILLERMO VILA, M. TERESA NIVEL I 

***0225** HERNAIZ PEREZ, JOSE NIVEL I 

***3586** HERNANDEZ CERVANTES, M. DOLORES NIVEL I 

***0620** HERNANDEZ ORTIN, JOSE MIGUEL NIVEL I 

***2092** HERRERO PEREZ, CATALINA NIVEL I 

***9088** IBAÑEZ FRUTOS, SERGIO NIVEL I 

***8637** INIESTA AULLO, FULGENCIO ANTO NIVEL I 

***2683** JIMENEZ JIMENEZ, MARIA TERESA NIVEL I 

***0669** LOPEZ SALAZAR, JUANA ISABEL NIVEL I 

***0867** LOZANO CUTILLAS, MARIA CARMEN NIVEL I 

***2707** MARIN GONZALEZ, JOSEFA NIVEL I 

***7309** MARIN IZQUIERDO, JUAN NIVEL I 

***3492** MARIN MARTINEZ, M. ENCARNACION NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3044Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

CATEGORIA: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

Página 11 de 15 

 

 

 

***8068** MARTINEZ ANTON, MARIA APOLONIA NIVEL I 

***3361** MARTINEZ GARCIA, ENCARNACION NIVEL I 

***0202** MARTINEZ TALAVERA, CAYETANO NIVEL I 

***5269** MERCADER HERNANDEZ, DOLORES NIVEL I 

***2943** MOLINA DIAZ, JOSE ANTONIO NIVEL II 

***4002** MORA REINA, ENCARNACION NIVEL I 

***0743** MUÑOZ  GARCIA, VICENTA NIVEL I 

***4104** NAVARRO ABOLAFIO, ANTONIA NIVEL I 

***4387** NAVARRO FERNANDEZ, EVA M. NIVEL I 

***9247** NAVARRO GIMENEZ, ISABEL NIVEL I 

***3472** NAVARRO VERA, ISABEL NIVEL I 

***2357** NAVAS BOTRAN, MARIA JESUS NIVEL I 

***7136** OLMOS MARTINEZ, JACINTO NIVEL I 

***0639** OLTRA MARTINEZ, TRINIDAD NIVEL I 

***0979** PADILLA GARCIA, FRANCISCA NIVEL I 

***7850** PAJARON LOPEZ, PEDRO JOSE NIVEL I 

***5854** PALAREA RODRIGUEZ, JAVIER NIVEL I 

***6136** PEÑARRUBIA FRAGUAS, MARIA ROSA NIVEL I 

***4364** PEREZ GARCIA, ROSA NIVEL I 

***0103** PEREZ GOMEZ, M DOLORES NIVEL I 

***8219** PEREZ MARTINEZ, ENCARNACION NIVEL I 

***5498** QUIÑONERO DIAZ, JUAN MANUEL NIVEL I 

***5460** RAMON CARRETERO, BRIGIDA NIVEL I 

***9316** RAMON MARTIN, ROSA MARIA NIVEL I 

***0021** RAMOS GOMEZ, AMPARO NIVEL I 

***0840** ROSIQUE MARIN, FAUSTINA NIVEL I 

***9473** SALMERON GARCIA, ROSA NIVEL I 

***8211** SANCHEZ CEGARRA, M JOSE NIVEL I 

***0024** SANCHEZ HERNANDEZ, CRISTINA C. NIVEL I 

***7457** SEVILLA PEREZ, FLORENTINA NIVEL I 

***0779** VALDELVIRA PUJANTE, FUENSANTA NIVEL I 

***2895** VAZQUEZ CASTAÑO, MARIA PIEDAD NIVEL I 

***7495** VELASCO RODRIGUEZ, EULALIA MARIA NIVEL I 

***8114** VICENTE MARTINEZ, PURIFICACION NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3045Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

CATEGORIA: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

Página 12 de 15 

 

 

 

***7843** VILLA SANCHEZ, JESUS NIVEL I 

***6175** VIÑUALES FERRE, JUAN MARIA NIVEL I 

***9093** ZAMORA NUÑEZ, FRANCISCO NIVEL I 
 
 

CATEGORIA: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO 
 

DNI  APELLIDOS  Y NOMBRE NIVEL 

***8255** ALACID FUENTES, FRANCISCA  NIVEL I 
 

***1716** ALCARAZ BALLESTER, VANESA  NIVEL I 
 

***0849** ALCAZAR MONTOYA, FRANCISCA  NIVEL I 
 

***2361** ALONSO SANCHEZ, MARIA TERESA NIVEL I 
 

***0661** BASTIDA GARCIA, M ISABEL  NIVEL I 
 

***8475** BELMONTE GARCIA, MARIA ANGELES  NIVEL I 
 

***2359** BERMEJO  SALCEDO, ROSA MARIA  NIVEL I 
 

***6317** BRAVO CELIZ, MARIA  ELENA  NIVEL I 
 

***3057** CABALLERO SALINAS, ASUNCION  NIVEL I 
 

***0024** CASCALES MELGAR, GUILLERMO NIVEL I 
 

***3229** CONESA MATENCIO, M CARMEN  NIVEL I 
 

***5712** EGEA MOYA, MARIA JOSE  NIVEL I 
 

***0599** ESPADAS ROMERO, ISABEL  NIVEL I 
 

***8043** ESTERAS PEREZ, M CARMEN  NIVEL I 
 

***8436** GALLEGO MARTINEZ,  FRANCISCO JOSE  NIVEL I 
 

***2788** GAMBIN MANZANO,  FRANCISCO JOSE  NIVEL I 
 

***9318** GARCIA GUTIERREZ, CRISTINA  NIVEL I 
 

***3787** GARCIA MARTINEZ,  JUAN  NIVEL I 
 

***0048** GOMEZ  ALFARO, M JOSE  NIVEL I 
 

***9139** GOMEZ  MARIN,  ANTONIA  NIVEL I 
 

***8344** LOPEZ MANCHON, FRANCISCA  NIVEL I 
 

***4726** LOPEZ MARTINEZ,  FUENSANTA  NIVEL I 
 

***9322** LOPEZ ORTIZ, M ANGELES  NIVEL I 
 

***9194** LOPEZ SANCHEZ, DOLORES NIVEL I 
 

***0415** LOPEZ SOTO,  CARMEN  NIVEL I 
 

***6222** MILLAN AZOFRA, CARLOS HUGO NIVEL I 
 

***4168** MOLINA FEREZ, MARIA DOLORES NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3046Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

Página 13 de 15 

CATEGORIA: TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

 

 

 

***6205** NADAL DUQUE,  BELEN NIVEL I 

***1360** NAVARRO CORCHON, RAFAEL NIVEL I 

***7381** NIETO NIETO, NATIVIDAD NIVEL I 

***0376** PELLICER PUJALTE, DIEGO NIVEL I 

***7371** PEREZ SANCHEZ, PABLO NIVEL I 

***5391** PLANA GUILLERMO, MARIA TERESA NIVEL I 

***6027** SABATER MEGIAS,  CONSOLACION NIVEL I 

***9200** SABATER PEREZ, ALBERTO NIVEL I 

***1561** SANCHEZ CARRASCO, RAMONA NIVEL I 

***1583** SANCHEZ GUILLEN, M VICTORIA NIVEL I 

***5436** SANCHEZ HERNANDEZ, M JOSE NIVEL I 

***0906** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL NIVEL I 

***3690** TUDELA ESPIN, JOSEFA FRANCIS NIVEL I 

***2540** VICENTE SARABIA, MARIA REMEDIOS NIVEL I 

CATEGORIA: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 
 

DNI  APELLIDOS  Y NOMBRE NIVEL 

***2223** ADSUAR FERNANDEZ,  CAROLINA  NIVEL I 
 

***6202** ALARCON SAURA, JOSEFA  NIVEL I 
 

***0304** ALCAZAR CABALLERO, ENCARNACION  NIVEL I 
 

***7183** BARTOLOME LOPEZ, M CARMEN  NIVEL I 
 

***6294** CANO ROJO,  JOSE ANGEL  NIVEL I 
 

***8254** CARRIZO RIOS, ISABEL MARIA  NIVEL I 
 

***1823** CHUECOS MORALES, ELOISA  NIVEL I 
 

***9541** CILLER FERNANDEZ,  MARIA BENIGNA  NIVEL I 
 

***3029** FERNANDEZ MARTINEZ,  MARIA  NIVEL I 
 

***7221** GALVEZ ALCARAZ, FLORA MARIA  NIVEL I 
 

***0609** GARCIA CAMPUZANO,  ENCARNACION MA  NIVEL I 
 

***6840** GARCIA PICON,  FRANCISCA MARI  NIVEL I 
 

***2768** GARRIDO BAÑO,  JOSEFA  NIVEL I 
 

***0216** GOMEZ MONREAL, CARMEN  NIVEL I 
 

***0746** HERNANDEZ  ARDIL, MARIA JOSE  NIVEL I 
 

***9916** HERVAS ROBADO,  MARIA LUZ NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3047Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

Página 14 de 15 

CATEGORIA: TECNICO AUXLIAR SANITARIO 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

 

 

 

***4002** LAJARIN DE HARO, QUERUBINA NIVEL I 

***4673** LINARES CARRASCO, ANGELES NIVEL I 

***6008** LLORACH NORTES,  JOSE LUIS NIVEL I 

***3882** LOPEZ FERNANDEZ, ANTONIO NIVEL I 

***5870** LOPEZ MARTINEZ, MARIA NIVEL I 

***2438** LUCAS LOPEZ, INMACULADA NIVEL I 

***1818** MARIN MUÑOZ, EUFEMIA NIVEL I 

***9764** MARTINEZ ALEGRIA, CARMEN MARIA NIVEL I 

***5529** MARTINEZ GOMEZ, MARIA JOSE NIVEL I 

***2589** MARTINEZ MARTINEZ, M ISABEL NIVEL I 

***8025** MARTINEZ NICOLAS, ISABEL NIVEL I 

***7356** MARTINEZ RUIZ, JOSEFA NIVEL I 

***5910** MARTINEZ VELAZQUEZ, ASUNCION NIVEL I 

***6502** MENDOZA SAURA, ROSA MARIA NIVEL I 

***6157** MONDEJAR MARTINEZ, INMACULADA NIVEL I 

***0869** MUÑOZ GONZALEZ, ANGELES NIVEL I 

***4031** MUÑOZ MUÑOZ, M. MAGDALENA NIVEL I 

***4203** NICOLAS GOMEZ,  NURIA NIVEL I 

***3248** PEREZ ANDREU, ANGELES NIVEL I 

***4043** PEREZ SANCHEZ, MARIA LEONOR NIVEL I 

***3639** PONCE SANCHEZ, MARIA NIVEL I 

***0675** RAMON CAYUELAS, CONCEPCION ALI NIVEL I 

***9064** ROMERO MARTINEZ, ANTONIA NIVEL I 

***0620** RUBIO ZURRON, CLARA ISABEL NIVEL I 

***4756** SAAVEDRA HERNANDEZ, ISABEL C. NIVEL I 

***6031** SANCHEZ ALONSO, ROSA INES NIVEL I 

***6025** SERRANO MATAS, CONCEPCION NIVEL I 

***7593** TERUEL ARACIL, TERESA NIVEL I 

***1852** VILLA GARCIA, ANA CRISTINA NIVEL I 

***6210** YUFERA MARTINEZ,  ENCARNACION NIVEL I 

***3740** ZAMORA GUILLEN, MARIA DOLORES NIVEL I 

Página 15 de 15 

CATEGORIA: PERSONAL DE SERVICIOS 

NIVEL DNI APELLIDOS  Y NOMBRE 

 

 

***9992** ROSA ZAPATA, SANTIAGO  NIVEL I 

NPE: A-070224-550



Página 3048Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

 

ANEXO II 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE, POR TENER PREVIAMENTE 
RECONOCIDOS 4 NIVELES, Y HABIÉNDOLES SIDO RECONOCIDO UN NUEVO NIVEL, 
EN OTRA CATEGORÍA DISTINTA, EN EL PROCEDIMIENTO PARA EL ACCESO  Y PROGRESIÓN 
DE LOS SUCESIVOS NIVELES DE CARRERA PROFESIONAL PARA EL PERSONAL FACULTATIVO Y 
DIPLOMADO SANITARIO  Y DE LA PROMOCIÓN PROFESIONAL DEL PERSONAL SANITARIO DE 
LOS SUBGRUPOS C1 Y C2 Y DEL PERSONAL NO SANITARIO DE LOS SUBGRUPOS A1, A2, C1, C2 
Y DEL GRUPO  DE AP, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE NOVIEMBRE DE 2022 (BORM 
Nº 269, DE 21/11/2022), LES CORRESPONDE DEJAR DE PERCIBIR EL COMPLEMENTO 
DE CARRERA ASOCIADO AL NIVEL MÁS BAJO RECONOCIDO EN LA CATEGORÍA 
INFERIOR. 
 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA NIVEL 

***3751** ACOSTA GIL, FRANCISCA TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***8707** AGUILAR RODRIGUEZ, JUANA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***0308** BARQUERO DOLERA, ANTONIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***0657** BOTIA RODENAS, ANTONIA M TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***5078** CALONGE CERVANTES, MARIA JOSE TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***5931** CAMPOS SANCHEZ, M CARMEN TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***0458** CANOVAS VELEZ, GINESA PERSONAL DE SERVCIOS I 
***3133** DE LA PAZ ORTIZ, M PILAR TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***7816** EGEA VALERA, CATALINA TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***3821** FERNANDEZ LUCAS, M PILAR TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***7419** GARCIA CARAVACA, JOAQUIN TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***1514** GARCIA NAVARRO, ANTONIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***4250** GARCIA ORTUÑO, MICAELA DOLORES TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***0048** GOMEZ ALFARO, M JOSE PERSONAL DE SERVCIOS I 
***4112** GUILLEN ROJO, JUAN ANTONIO PERSONAL DE SERVCIOS I 
***2754** GUILLERMO VILA, M. TERESA TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***4661** GUIRAO CUTILLAS, MATILDE TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***3586** HERNANDEZ CERVANTES, M. DOLORES TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***5146** HERNANDEZ MUNUERA, DOLORES PERSONAL DE SERVCIOS I 
***0620** HERNANDEZ ORTIN, JOSE MIGUEL PERSONAL DE SERVCIOS I 
***5940** HUSILLOS RODRIGUEZ, MARIA BEGOÑA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***6174** IZAGUIRRE LEAL, MARIA EULALIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***2683** JIMENEZ GIMENEZ, MARIA TERESA TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***3327** LOPEZ BALLESTER, MIGUEL PERSONAL DE SERVCIOS I 
***0447** LOPEZ CORBALAN, MARIA CARMEN TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 

NPE: A-070224-550



Página 3049Número 31	 Miércoles, 7 de febrero de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

***0400** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***6683** LOPEZ SEMPERE, PALOMA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***6155** LORENTE FERNANDEZ, FRANCISCO PERSONAL DE SERVCIOS I 
***7969** LORENTE GARRIDO, MARIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***0867** LOZANO CUTILLAS, MARIA CARMEN TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***4060** MARIN GARCIA, ENRIQUE PERSONAL DE SERVCIOS I 
***7309** MARIN IZQUIERDO, JUAN PERSONAL DE SERVCIOS I 
***3790** MARIN MARCOS, MARIA ANGELES TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***3361** MARTINEZ GARCIA, ENCARNACION TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***0994** MARTINEZ GARCIA, SUSANA PERSONAL DE SERVCIOS I 
***6980** MARTINEZ LAJARIN, MILAGROS TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***4517** MARTINEZ MESEGUER, ANGELES TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***8439** MARTINEZ RUBIO, JUAN ANTONIO PERSONAL DE SERVCIOS I 
***0202** MARTINEZ TALAVERA, CAYETANO PERSONAL DE SERVCIOS I 
***8363** MELGAREJO LOPEZ, M DOLORES TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***6622** MIRA GARCIA, M DOLORES INES TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO I 
***0793** MORENO CABALLERO, MARIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***3582** MULERO MUÑOZ, TOMASA TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***0743** MUÑOZ GARCIA, VICENTA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***4104** NAVARRO ABOLAFIO, ANTONIA TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***3472** NAVARRO VERA, ISABEL TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***2357** NAVAS BOTRAN, MARIA JESUS TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***0639** OLTRA MARTINEZ, TRINIDAD PERSONAL DE SERVCIOS I 
***0979** PADILLA GARCIA, FRANCISCA TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***5854** PALAREA RODRIGUEZ, JAVIER PERSONAL DE SERVCIOS I 
***6141** PALAZON CANO, MARIA PILAR TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***9676** PALENZUELA ORTA, DOLORES TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***0917** PEREZ GIMENEZ, JOSE ALFONSO TECNICO AUXLIAR NO SANITARIO I 
***6354** PEREZ MARIN, JUAN LUIS TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***1866** PEREZ MARTINEZ, NICOLASA TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***3639** PONCE SANCHEZ, MARIA PERSONAL DE SERVCIOS I 
***7137** RIQUELME GARCIA, ANTONIA TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***0620** RUBIO ZURRON, CLARA ISABEL PERSONAL DE SERVCIOS I 
***3635** SALCEDO LOPEZ, JOSE MARIA TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***0224** SALINAS ATENZA, MARIA ISABEL TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***0070** SALINAS LOPEZ, ANGELES TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 
***7618** SANCHEZ VILLA, MARIA TERESA TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 

 

***3491** TUDELA ANDREU, ROSA TECNICO AUXILIAR SANITARIO I 
***3223** VIDAL ANDREU, JOSE TECNICO AUXILIAR NO SANITARIO I 

 

NPE: A-070224-550


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	887/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	888/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	889/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	890/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	891/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	892/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado 
	893/2024	Orden de 2 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	900/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	655/2024	Resolución por la que se fija levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J23EX000001.
	656/2024	Resolución levantamiento actas previas de ocupación. Expte. 1J23EX000002.
	657/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expte. 1J23EX000004.
	658/2024	Resolución levantamiento actas previas a la ocupación. Exp. 1J23EX000006.
	659/2024	Resolución de levantamiento de actas previas a la ocupación. Expediente 1J22EX000018.
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	660/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se declara la caducidad del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de Monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia.
	661/2024	Resolución de la Dirección General de Juventud por la que se regula el procedimiento mediante el que se recogen las manifestaciones de interés y propuestas de los Ayuntamientos de la Región de Murcia de acciones formativas en el marco de la educa
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	669/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	670/2024	Resolución de 25 de enero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formació
	IV. Administración Local
	Alguazas
	665/2024	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la administración electrónica en el Ayuntamiento de Alguazas. Exp. 3271/2023.
	Calasparra
	186/2024	Convocatoria para elección de Juez de Paz Sustituto de Calasparra.
	Campos del Río
	685/2024	Acuerdo plenario de modificación del Acuerdo Marco de los Trabajadores del Ayuntamiento de Campos del Río.
	737/2024	Información pública del texto inicial del convenio de colaboración entre la empresa Marpani Solar 6 S.L.U., y el Ayuntamiento de Campos del Río, Programa de Comunidades Sostenibles X-ELIO.
	Las Torres de Cotillas
	662/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2024.
	663/2024	Edicto de aprobación y exposición del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público (vados) del ejercicio 2024.
	Murcia
	510/2024	Aprobación definitiva del proyecto de Modificación n.º 3 del Plan Parcial del Sector ZB-SD-CH7, Nueva Condomina, Churra.
	San Javier
	238/2024	Licencia de actividad de linea de evacuación y subestación de planta solar fotovoltaica.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Río Benámor”, Moratalla
	711/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Pozo Segura”, Jumilla
	794/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-02-06T17:13:48+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



